

PACHET SCOALA GIMN. "SF. VARVARA"

I.D.: 46091552

Data publicarii 05.05.20 Coduri CPV 44423000-1 30192700-8

Pretul estimativ: 6.824,56 RON - 6.824,56 RON

Descriere: DISPENSER 1000ML 8BUCx39.87 = 318.96 DISPENSER 500ML 10BUCx14.5 = 145 SOLUTIE HIDROALCOOLICA 500ML 40BUCx24 = 960 CIF 750ML 16BUCx8 =128 DOMESTOS 750ML 40BUCx8 = 320 CLIN 20BUCx6.5 =130 SAPUN LICHID 500ML 36BUCx4.5 = 162 ASEVI 20BUCx11.5 = 230 BURETI DE VASE SIMPLI 30BUCx0.6 = 18 BURETI SARMA 30BUCx1.4 = 42 SOLUTIE PARDOSELI LEMN 5L 10BUCx18.49 =184.90 MANUSI GALBENE GROASE 30BUCx3.3 =99 MOP 250G 20BUCx5.5 = 110 GALETI CU STORCATOR 20BUCx14.5 = 290 LAVETE UMEDE 15BUCx3 =45 LAVETE USCATE 15BUCx3 -45 LAVETE MICROFIBRA 15BUCx3=45 DOMESTOS DEZINFECTANT 6BUCx15.88=95.28 SAPUN ANTIBACT. SI DEZINF. HYGENIUM 300ML 12Bx21.01 =252.12 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE 50BUC 10BUCx10.08=100.80 ACE PLATINUM 1L 12BUCx7.98 =95.76 DOSAR PLASTIC 200BUC X1.26 = 252 FOLIE PLASTIC (100/SET) 2SET X 8.40 =16.80 HARTIE A4 50TOP X13.87 =693.50 CAPSE 24/6 20BUC X1.26 =25.20 CAPSATOR 1BUC X16.39 =16.39 ACE DE GAMALIE 10CUT X 1.5 =15 AGRAFE MEDII 10CUT X2 =20 HARTIE PT. DIPLOME 2TOP X 60= 120 LINIAR 5BUC X1.68 =8.40 FOLIE LAMINAT A4 1TOPX 50.42 =50.42 BAROS 10 KG 1BUC x247.90 = 247.90 TOPOR FORJAT 1.5 COADA DIN LEMN 1BUC X159.66 =159.66 TOPOR FORJAT 2 COADA DIN LEMN 1BUC X176.47 =176.47 CEAS DE PERETE 6BUC X32 =192 BATERII ADFA R6 6BUC X2=12 MASTI INDIVIDUALA UNICA FOLOSINTA 300BUC X 2.94 =882 MANUSI LATEX 2CUTX60 =120